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Mikroliikennelupa  

 

Rovaniemen kaupungin mikroliikennelupa ohjeistus  
 

 

 

 

Luvan rajaus 

Tämä lupa koskee vain yhteiskäyttöistä sähköpotkulautaa tai siihen rinnastettavaa 

ajoneuvoa. Lupa ei koske esim. yhteiskäyttöisiä polkupyöriä. Lupaa päivitetään, 

mikäli Rovaniemen kaupunki tai yksityinen toimija aikoo hankkia yhteiskäyttöisiä 

polkupyöriä tai sähköpolkupyöriä.    
 

Luvan hakeminen  

Lupa haetaan vuodeksi kerrallaan viimeistään 4 viikkoa ennen suunniteltua 

toimintakauden aloittamista. Hakemus tehdään Rovaniemen kaupungin sähköisessä 

asiointipalvelussa. (epermit – yleisten aluiden luvat – mikroliikennelupa). Luvan 

hakija sitoutuu noudattamaan lupaehtoja sekä ajokielto- pysäköintirajoitus- ja 

nopeusrajoitusalueita toiminnassaan. Lupa on maksullinen ja lupamaksun suuruus 

vahvistetaan yhdyskuntatekniikan taksoja päivitettäessä. Luvan hakijan tulee esittää 

hakemuksessa seuraavat tiedot:    
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-Hakijan yhteystiedot,  

-Laskutustiedot  

-Liikennöintikausi,  

-Ajoneuvojen enimmäismäärä,  

-Kartta toiminta-alueesta kunnassa.  

- Hakijan käyttäjille ja ulkopuolisille tarkoitetun palautepalvelun yhteystiedot  

–Lisäksi luvalle on lisättävä 2 vastuuhenkilöä yhteystietoineen.  
 

Lupaa haetaan aina kaudeksi kerrallaan ja mikroliikennelupa maksu on 200 €.  
 

 

 

Liikennöintikausi 

Liikennöintikausi on 1.5.–15.10. Hakija voi halutessaan esittää muuta aloituspäivää.  

Mikäli hakija esittää muuta aloituspäivää, tulee sen liikenneturvallisuuden vuoksi olla 

sulan maan aikaan ja kun kadut on saatu harjattua. Liikennenöintikauden aloitusta 

voidaan tarvittaessa aikaistaa ja tai siirtää myöhemmäksi 30 päivällä kauden 

aloituspäivämäärästä. Siirtopäätös tehdään, mikäli silloinen säätilanne tai 

sääennustus aiheuttaisi oleellisen liikenneturvallisuuteen tai kunnossapitoon   

liittyvän haitan. Tarkemmat perustelut esitetään hakijalle ilmoituksella. Kaupunki ei 

vastaa vaurioista, joita lautoihin mahdollisesti syntyy kunnossapidon seurauksena.   
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Pysäköinti- ja nopeusrajoitukset, ajokieltoalueet ja alueelliset 
ajoneuvojen enimmäismäärärajoitukset  

 

 

Liikenneturvallisuuden, liikenteen sujuvuuden, katuympäristön esteettömyyden ja 
siisteyden vuoksi kaupunki on määrittänyt alueita, joilla kulkuvälineiden pysäköinti 
on kielletty. Operaattorin tulee varmistaa, että käyttäjiä ohjeistetaan selkeästi 
pysäköintikieltoalueista. Lisäksi operaattorin tulee teknisen ratkaisun tai 
hinnoittelun kautta varmistaa, että käyttäjää ohjataan välttämään pysäköintiä 
kielletyillä alueilla. Kieltoalueita ovat erityisen ahtaat tai vilkkaat alueet. Tällaisia 
alueita ovat sillat, alikulkukäytävät, kävelykatu ja keskeinen kävely- ja torialue 
Napapiirillä. Pysäköinnin mahdollistamista tulee rajoittaa alueilla ja väylillä, joilta 
ajoneuvoja ei voida noutaa tieliikennelain mukaisesti.   

 

Vilkkaimmilla kävelykatu ja pihakatuosuuksilla ajoneuvojen maksiminopeus 10 km/h. 
Yöaikaan tapahtuvien onnettomuuksien vähentämiseksi sähköpotkulautojen 
maksiminopeus klo 22.00–6.00 välisenä aikana on 15 km/h. Päihtyneenä ajon 
ehkäisemiseksi Rovaniemen kaupunki edellyttää, että operaattori vaatii 
sovelluksessaan vuokraajilta yöaikaisen reaktiotestin klo 22–06 välillä ennen ajon 
alkua. 

 

Operaattorin on sitouduttava päivittämään ohjeitaan ja taustajärjestelmiään 
viimeisimmällä voimassa olevalla versiolla rajoitusalueista. Nopeusrajoitusalueet on 

esitetty Rovaniemen kaupungin karttapalvelussa.   
 

Kulkuvälineiden pysäköintiä säädellään ja valvotaan tieliikennelain 
pysäköintisäännösten ja liikennemerkeillä osoitetun liikenteenohjauksen mukaisesti.  
Kulkuvälineillä, jotka laissa rinnastetaan polkupyörään, saa polkupyörän tapaan 
pysäyttää tai pysäköidä myös jalkakäytävälle, kuitenkin niin, ettei siitä aiheudu 
kohtuuttomasti haittaa muulle kulkemiselle. Jalkakäytävälle tulee jäädä pysäköinnistä 

huolimatta vähintään 2,5 m vapaata kulkutilaa. Kulkuvälinettä ei saa jättää ajoradalle, 
autojen pysäköintipaikoille, pyörätelineisiin tai paikkaan, jossa se aiheuttaa törmäys- 

tai kaatumisvaaran. Pysäköinti on kielletty myös puistojen ja katujen viheralueilla.   
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Operaattorilla on vastuu huolehtia siitä, ettei pysäköinnistä synny merkittävää 
haittaa. Mikäli potkulautoja on pysäköity niin, että niistä aiheutuu vaaraa tai 
merkittävää haittaa, on operaattorin reagoitava mahdollisimman nopeasti siirtämällä 

lautoja.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartalla on esitetty pysäköintikielto- ja nopeusrajoitusalue Napapiirillä.  
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Kartalla on esitetty pysäköintikielto- ja nopeusrajoitusalue kävelykadulla.  
 

 

Lupaehtojen päivitys 

Rovaniemen kaupungilla on oikeus päivittää lupaehtoja kesken kauden. Kaupunki 
ilmoittaa muutoksista toimijoille välittömästi ja niiden toimeenpanon määräajasta 

sovitaan erikseen.    
 

 

 

Ajoneuvojen lähisiirto  

Mikäli ajoneuvo on pysäköity näiden lupaehtojen vastaisesti tai ilman voimassa 

olevaa mikroliikennelupaa, voi kunta tai kunnallinen pysäköinninvalvoja tehdä 
ajoneuvolle lähi- tai varastosiirron välittömästi. Kunta perii siirtoprosessista 
aiheutuneet kustannukset palveluntarjoajalta erikseen vahvistetun hinnaston 
mukaisesti.   
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Viestintä 

Palveluntarjoajalla tulee olla suora ja helposti käytettävä palautekanava, jonka kautta 

kuntalaiset ja kiinteistönomistajat voivat olla yhteydessä palveluntarjoajaan ilman 
kaupunkia välikätenä. Palautekanavan tulee olla saatavilla myös ilman sovelluksen 
lataamista.   

 

 

 

Anonymisoidun datan luovutus  

Toimijan on kauden päätyttyä toimitettava anonymisoitua tietoa käyttäjien 

liikkumistottumuksista. Mikroliikenneluvan mukaisesti data tulee toimittaa 

viimeistään 48 päivää liikennöintikauden päättymisen jälkeen. Perusteena 

liikenneturvallisuuteen, kunnossapidon ja esteettömyyteen liittyvä suunnittelutyö.  

Toimitettavan datan tiedostomuoto sovitaan erikseen. Luvan mukaisesti toimitettava 

tietoa ovat: Matkojen määrä, matkojen päättymispisteet karttapohjalla, kooste 

saaduista palautteista, joissa ilmenee oleellinen liikenneturvallisuuteen, 

esteettömyyteen tai kunnossapitoon liittyvä kehittämis- tai parantamistoimenpide.  

Luvan myöntäneen viranhaltijan pyynnöstä hakijan tulee myös toimittaa muuta 

tarkempaa dataa.   
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Seuraamukset lupaehtojen laiminlyönnistä 
 

Toistuvat ja oleelliset lupaehtojen laiminlyönnit voivat johtaa mikroliikenneluvan 

peruuttamiseen kesken kauden tai myöntämättä jättämiseen seuraavalle kaudelle 

mikroliikennettä ohjaavan lainsäädännön puitteissa.    

Mikäli edellisinä vuosina on ilmennyt oleellisia tai toistuvia lupaehtojen 

laiminlyöntejä, on kunnalla seuraavan vuoden lupaa haettaessa oikeus pyytää 

lisäselvitys siitä, minkälaiset valmiudet hakijalla on lupaehtojen noudattamiseen.  

Selvitys pyydetään aina, mikäli lupa on edellisenä vuotena peruutettu.    
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